18/01/2024, 08:32 Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/493B89D9/03AFcWeA71hGwodxT0CGpreyiKRWbxN18YLxRgZwDJ5aHd18LnNpbBZTvVaYPy… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE

TEIXEIRA

G.J.T. PREVI
PORTARIA Nº 101/GJTPREVI/2023 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS

PORTARIA Nº 101/GJTPREVI/2023

““Dispõe sobre a Exoneração de servidor ocupante de
cargo em comissão e da outras providencias”

O Presidente do GJTPREVI, Instituto de Previdência Social
dos Servidores Públicos do Municipal de Governador Jorge
Teixeira - RO, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o pedido do servidor;

RESOLVE,

Artigo 1º - EXONERAR a pedido a servidora ELIANE DE
SOUZA PRATI matrícula nº 001 ocupante de cargo em
comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO do GJTPREVI.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre, publique e cumpra-se.

Governador Jorge Teixeira - RO, 29 de dezembro de 2023

EDIVALDO DE MENEZES
Presidente GJTPREVI
 Dec. Nº 8553/GP/2021

Publicado por:
Edivaldo de Menezes

Código Identificador:493B89D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/01/2024. Edição 3632
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/